
25962256C80824ADA99BA415CA6B2E81C64EA1CF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 204/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 lipca 2014 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Barbary
Cyganek - nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Tarnobrzegu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

Strona 1 z 1

identyfikator 204/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 204/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Barbary Cyganek
- nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w

Tarnobrzegu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 191 z późn. zm.), oraz § 10
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013r. poz. 393) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Barbary Cyganek - nauczyciela kontraktowego Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Tarnobrzegu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego, w składzie:
1. Anna Czaplińska - przewodniczący komisji - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
2. Bogusław Zając - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3. Robert Stawowy - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Tarnobrzegu
4. Ewa Urbańska- ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej
5. Dorota Wolanin - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


